fundamento en lo dispuesto en los artículos 63 y 80 antepenúltimo párrafo de la mencionada
Ley de Responsabilidades de los Servidores Públicos del Estado y Municipios, se impone al

la sanción pecuniaria mínima,
consistente en quince días de salario base presupuestal, lo cual se traduce en un monto de
$9,690.21 (Nueve mil seiscientos noventa pesos 21/100 M.N.); Dicho importe, en su carácter
de sanción pecuniaria, deberá ser pagado por la involucrada en la Caja General de la
Tesorería Municipal del H. Ayuntamiento de Naucalpan de Juárez, México, en un plazo de
diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al en que quede firme la presente

[...]

100 del Código de Procedimientos Administrativos del Estado de Móxicr;, el" ar_,.ie. .':.;(',1:

supletoria a la ley de la materia, al día le correspondía la cantidad de $6116.C'; \:'Li, '. ¡,!;'; ;'

cuarenta y seis pesos 01/100 M.N.), la cual multiplicada por quince nos da un ((ltd: ':,c;
$9,690.21 (Nueve mil seiscientos noventa pesos 21/100 M.N.), cuantía que deberá ser
entregada a la Tesorería Municipal, y para el caso de no ser así, se hará exigible su pago a
través del procedimiento administrativo de ejecución,- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - -

Ahora bien, es menester señalar que para la imposición de la sanción pecuniaria se~c¡é.l:élcié:i